- ἐργαζέσθαι** tropica v. significatione. i. conj. vel ind. fut. junctura. 447
304.
- ἐργάζομαι**. **εἰργασμαι** saepius activa quam passiva significatione Attici usurpant. 289.
- ἐργολαβεῖν**. 298.
- ἐρχομαι**. Futuri forma **ἐλεύσομαι** num ab Atticis usurpatur. 283. - **ἐρχεσθαι εἰς τὸ δικαστήριον** et **εἰς ἐρχεσθαι εἰς τὸ δίκ.** ap. oratores usit. 22.
- εὐρίσκω**. **εὐρίσθαι**, consequi, percipere. 131.
- ἐηλοτοκῶν ἀρετήν**. 408.
- ζητεῖν**, interrogare. 417.
- ἦδη**, quin etiam. 308. - **ἦδη οὐδέκτι** saepe sibi opponuntur. 279.
- ἦμῶν** rarum ap. Atticos. 53.
- ἦσυχίαν ἄγειν** et **ἔχειν** conf. 84.
- ἦτοι** - ἦ. 302.
- θα**. Formae, quibus Attici **θα** apponere solent, etiam sine hac terminatione apud oratores inveniuntur. 379.
- θεν**. Derivata per **θεν** saepe habitum in loco significant. 239.
- θεοβλάβεια**. 360.
- θηλάζειν** lactantis, **θηλάζεσθαι** lactantis. 6.
- θηήματα**, forma. partic. **θηήσεως** ubique. Lysias usitur. 72.
- θῦταιον**. 352.
- θίλα**. 193. 223.
- θιγός**, inter **εἰρά** et **δρακ** quid differat. 269.
- θῆσια**, **θῆσια**. 351.
- θῆσις** translata significatione. 338.
- θνα** cum ind. aor. 18. 29. - in eadem enuntiatione cum **οἷα**. 41.
- ἴσος**, qui est neutrius partis. 329.
- **ἐξ ἴσων**, **ἐν ἴσῳ εἶναι**, **ἔχειν**, etc. 247.
- ἴστημι**. **ἔστηκός**, forti vultu et animo. 349.
- ἰσχυρίζεσθαι**. 311.
- κάδαγμα** transl. 408.
- καδιεργόν**. 292.
- καί** voci **πολύς** et adjectivo ei addito interseritur. 265. - **καί** post relativa additum. 295. - **καί μάλα**, **καί μάλιστα**, formula summum gradum indicans, saepe orationi interjicitur. 95.
- κακός**, **καλός γίνεσθαι**, non probo genere nasci. 209.
- κατά** cum verbis vituperandi et laudandi junctum. 307.
- καταγέλαστος** i. q. **ἀσελγής**. 387.
- καταγιγνώσκειν** quomodo constructur. 15.
- κατακτεθεσθαι**, servandum tradere, reservare. 232.
- καταχορηγεῖν**. 219.
- κατεργάζομαι**. **ἐπὶ κατεργασμένοις**, re jam confecta. 162.
- κατηγορία κατά τινος** pro simplici genitivo. 160.
- κελεύειν**, enixe petere, flagitare. 38. 132.
- κεφάλαιον** pecuniae. 341.
- κλήν**. 415.
- κλήρυμα** transl. 369.
- κινάδος**, **κιναιδος**. 382.
- κινδύος**, voc. fortunae. 23.
- κλέπτειν** et inde derivata de fraude et callidis mendaciis. 309. 311.
- κτῆν ἀπόσασιν**. 491.
- κλίσιον**. 67.
- κναφεῖον** et **γναφεῖον**. 27.
- κωμῶνται** pro **μεταδιδόναι**. 317.

ἀόπιστος et φοβέσθαι ἴση ὄρασι diff.
9.

κοσμητής. 394.

κράββαλος tanquam nomen pro-
prium pluribus tributum. 349.

λαμβάνειν pro συλλαμβάνειν. 66.
116. - λαμβ. τινα ἐπὶ τινι quid
15.

λέγω a Graecis saepe cum nomine
ponitur, ubi nos non nisi nomen
ponimus. 403.

λειτουργία. 52.

λογογράφος, orationum judicia-
lium scriptor. 387.

μάχος transl. 362 sq.

μᾶλλον ante ἢ omissum. 171.

μεθεύστασθαι, in exsilium mittere.
356.

μὲν interdum ponitur non respon-
dente δέ. 63.

μέγας, genus, forma. 280.

μεταξύ cum participiis junctum.
286.

μὴ prohibitivi constructio. 452 sq.
- μὴ ὅτι elliptice usurp. 362.

μηδέπω, nondum sane. 412.

μήτε - οὔτε sibi respondent. 301.

μητροπόλις. 139.

μισθαρεῖν. 331.

μνηστικαῖν. 405.

μόνος et μόνον quando ponantur.
450.

μορία. μορία εἶλαται. 40.

ναός. gen. plur. forma νηῶν rara
ap. Atticos. 98.

νικᾶν, rogationem perferre. 315.

- νικᾶν μάχην et μάχη. 332.

νῦν et τότε in eadem enuntiatione
coniuncta. 248 sq.

ὁ τὸν καὶ τὸν. 12.

ὄς cum vi substantivo postposi-
tum. 300.

οἰκίσθαι interdum de μετοίῃ. 63 sq.

οἰκίς, οἰκίσθη. 146 sq.

οἰκία et οἶκος differ. 221.

οἴμαι. οἴεται passivā signifi-
catione. 119.

ὄλιος, denique. 407.

ὄμηρεῖν, ὄμηρος. 360 sq.

ὄμοιος et ὄμως conf. 183.

ὄμως et ὄμως num differ. 218.

ὄνειδίζειν. 325.

ὄπλιτης et πολετής conf. 128.

ὄργη. μετ' ὄργης, ad libitum. 279.

ὄρμιον ζεύγος. 323.

ὄς quando pro οἶος dicatur. 193. -

ὄς post τοιούτος pro οἶος. 98.

ὄσιος. inter ὄσια et ἰσά quid dif-
ferat. 269.

ὄσος. καθ' ὄσον, tantillum. 161.

ὄτι in eadem enuntiatione cum ind,
et opt. junctum. 446 sq.

ὄν si cum εἰ in eadem enuntia-
tione legitur, ad unum non nisi
enuntiationis vocabulum perti-
net. 111. - in altero membro
post ὄτε. 176.

ὄσδέ ab initio enuntiationis posi-
tum sequente ὄν. 325.

ὄσδέποτε c. acc. junctum. 6.

ὄσδέπω, nondum sane. 412.

ὄσκέτι - ἤδη saepe sibi opponun-
tur. 279.

ὄτε - μήτε. 356.

ὄτος ad remotius nomen relatum.
154.

ὄτος post participium positum.
105. - absolute in malam par-
tem positum. 124. 355. - οὔτως
et ὄτως quando ante consonam
scribendum. 290.

ὄχη ὄπως. 216. 269.

ὄφλειν et ὄφίλειν differ. 140.

ὄψις. ἀπ' ὄψεως. 158.

παίδισθη de juvene serva. 7.

πάλαισμα. transl. 402 sq.

www.libtool.com.cn

- κρῶτος. 290.
 κρῶτος et κρῶτον quando ponan-
 tur. 451.
 κωλυγόρης. Plural. κωλυγόραι et
 κωλυγόροι formasse videntur
 scriptores. 346.
 κενθάνομαι ap. Atticos caret uor.
 l. 11.
 κλεισθῆναι de meretricibus. 147.
 πῶς γὰρ; fortiter negantia. 13.
 σίειν τοὺς ὑπευθύνους. 145.
 σηκός. Inter σηκός et μορία quid
 differat. 40 sq.
 σιδηρός, telum. 13.
 σίτησις, non σίτισις, de victu ci-
 vibus de republica bene meritis
 publice praehito. 389.
 συνοδήκη. 295.
 σκυθῶνός. 290 sq.
 σπλάγγνα, τὰ, φυλάττειν quid. 376.
 στάμιμος, fenore collocandus. 146.
 συγχεῖσθαι, callide compositum
 esse. 30.
 συγχεφαλαῖον. 313.
 σάμικτος, vills, vulgaris. 214.
 συνειδέναι ἑαυτῷ pro συνειδ. ἑαυ-
 τῷ ἀδικούντι. 54.
 συνονοία de partibus in republica.
 77.
 σύνταξις i. q. φόρος. 334.
 συντάττεσθαι de iis, qui in usum
 publicum pecunias ab collatores
 esse praestant. 336.
 συντρέφεσθαι transl. 339.
 σχελιάζειν. 368. 425.
 ταμιεύεσθαι. 256.
 τέγος formae ἐτέγος codd. praefo-
 runt. 26.
 τεκμήριον δέ, ὃ δὲ τεκμήριον, se-
 quente γὰρ. 315.
 τέρας. 344. - formis τέρατα, τε-
 ράτων Attici quoque utantur pro
 τέρα, τεράων. 344.
 τετρατεσθῆναι. 375.
 τήτες, τήδες. 236.
 τίθεσθαι ὄπλᾳ. 164.
 τιμῆρατο συγχεῖν. 14.
 τοσοῦτον frequentius ap. Lyriam
 quam τοσοῦτο. 22.
 τότε et τὴν in eadem enuntiatione
 conjuncta. 248 sq.
 τρέπω. perκ τέτροφα et τέτραφα.
 374.
 τρηγόρητος forma antiquior quam
 τρηγόρησις. 290.
 τρηβαῖον ἐπὶ αἰὶ τοῦ. 373.
 τρυφᾶν, protervum et petulantem
 esse. 291.
 τυγχάνειν absolute positum. 67.
 τύχη. ἀγαθῇ τύχη. 372.
 ὑβρίζειν. Inter ὑβρ. τινά et εἰς
 τινά quid differat. 30.
 ὑποδέχεσθαι, opitulari. 315.
 ὑποκηγύττεσθαι. 363.
 ὑπομένειν, remanere. 102.
 ὑποτρέχειν τινά transl. 373.
 ψαινεσθαι. Futuri forma apud
 Aeschinam ubique fere est ψα-
 νήσασθαι. 323.
 φέρω. φέρων, dedita opera, ultra.
 328.
 φεύγειν. ὃ φεύγειν τι, aliquid
 tolerare, de re aliqua non liti-
 gare. 71.
 φθονεῖν, aegre ferre. 25. 199.
 φιλοκλιζειν. 357.
 φιλοσοφεῖν, magnopere indagare.
 249.
 φράσᾳ transl. 419.
 φοροσώφειν. 331.
 φορούς. 231.
 χαρικόν. 364.
 χάριν ἔχειν et εἶδέναι. 153.